
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

20. dubna  2008  
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 Toto kolo přineslo opět změnu na čele tabulky a rovněž boj o záchranu je stále otevřen. 
Komu z trojice družstev Jiskra Šabina B, Sokol Teplá a Sokol Útvina nakonec zůstane Černý 
Petr v podobě sestupu rozhodne až závěrečné kolo. Rovněž souboj o titul je otevřený. Lepší 
výchozí pozici má družstvo Lokomotivy Cheb, které má jednobodový náskok před SK Škodou 
Plzeň. Cheb ovšem zajíždí na dráhy nevyzpytatelných Dobřan, Škodovka má výhodu 
domácích drah v souboji se Sokolem Plzeň. Je asi dobře, že o titulu i o sestupujících se bude 
rozhodovat až v posledním kole a soutěž tak má dramatické vyvrcholení. 
 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
Jak jste jistě v minulém Zpravodaji zaregistrovali, v průběžné tabulce měla družstva SKK 
Kraslice a SKK Rokycany o jedeno utkání více. Je to zapříčiněno tím, že jsem do programu na 
zpracování výsledků již zadal předehrávku 22. kola mezi těmito družstvy a až poté jsem si 
uvědomil, že toto se promítne v tabulce. Přesto že jsem se snažil tuto předehrávku ze systému 
odstranit, mrška ji nechtěl vydat zpět a proto tam mají zmiňovaná družstvo o utkání více. Tolik 
na vysvětlenou a všem, kteří se nad tím pohoršovali se omlouvám. 
 
Předseda STK: Milan Vrabec  
 
 

Přehled  výsledk ů  ...... 
 
 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Lokomotiva Cheb  6:10 2523-2566   19.04. 
TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Dob řany 12:4 2575-2535   19.04. 
SKK Kraslice  -  TJ Slavoj Plze ň 10:6 2525-2485   19.04. 
T.J. Sokol Plze ň V -  SKK Rokycany C 10:6 2539-2525   19.04. 
TJ Sokol Teplá  -  SK Škoda VS Plze ň 12:4 2501-2464   19.04. 
TJ Slavia Karlovy Vary -  TJ Sokol Útvina  6:10 2487-2502   19.04. 
 



 
 

 TJ Jiskra Šabina B 2523 6 : 10 2566 TJ Lokomotiva Cheb  

 SEIDL Eduard 430 2:0 423 FEKSA Pavel 
 KOŽÍŠEK Lukáš 383 0:2 462 LIPTÁK Ladislav  
 CIMBALA Štefan 421 0:2 453 HE ŘMANOVÁ Iveta 
 KNESPL Miroslav 445  2:0 405 EICHLER Zden ěk 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 422 0:2 437 KA ŇKA Josef  
 NOVÝ Jiří 422 2:0 386 HUBÁČEK Pavel 
 
rozhodčí: Knespl 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 
 
V utkání šlo oběma družstvům o hodně. Domácí potřebovali oba body, aby odvrátili hrozbu sestupu do 
nižší soutěže. Hosté zase potřebovali udržet kontakt s vedoucí Škodou Plzeň. Domácí se ujímají 
vedení, když o prvních bodech pro domácí rozhodla lepší dorážka E. Seidla. Hostující hvězda L. Lipták 
opět zářila v těch nejjasnějších barvách. 462 por. Kuželek znamenalo nejen vyrovnání, ale rázem 
vedení o 72 kuželek. Velice vydařenou první polovinu utkání ze strany hostujícího družstva završila I. 
Heřmanová, která k náskoku hostujícího družstva přidala dalších 32 kuželek. Nejlepší domácí hráč 
v tomto utkání M. Knespl se postaral o vyrovnání, nicméně na kuželky je to z pohledu domácích stále  
-64. Z. Kožíšková vyhrává těsně první dráhu o jedinou kuželku nad J. Kaňkou. Po plných na druhé 
dráze je tento souboj nerozhodný a musí jej rozhodnout dorážka. Ta hovořila nakonec pro hostujícího 
hráče a hosté věděli, že když se nic mimořádného nestane, v tomto utkání jim budou patřit oba body. P. 
Hubáček body sice nezískal, nicméně pohodlně udržel náskok a hosté v utkání vítězí o 43 kuželek. 
  

 TJ Jiskra Hazlov C 2575  12 : 4 2535 TJ Dob řany 

 WITTWAR Michael 461  2:0 424 BALOUN Ji ří  st. 
 PETŘÍČEK Jaroslav 411 2:0 410 SLOUP Otto 
 VRBA Radek 457 2:0 409 PRUŽINSKÝ František 
 STRNAD Aleš 431 0:2 440 KOUBSKÝ Jan 
 VESELÝ Václav 389 2:0 376 SOBOTKA Aleš 
 VESELÝ Vladimír 426 0:2 476 OTTO Jaroslav  
  
rozhodčí: Wittwar 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:45 
 
Utkání dvou družstev, která dohrávají soutěž v poklidu a tak se mohou soustředit pouze na předvedené 
výkony. Domácí zahajují utkání svým nejlepším výkonem, který předvedl M. Wittwar. Druhý souboj 
končí nejtěsnějším vítězstvím J. Petříčka nad O. Sloupem a první polovinu utkání zakončují domácí 
jasným vedením v poměru 6 : 0 a s náskokem 86 kuželek. Prvních bodů se hosté dočkali zásluhou J. 
Koubského, který o 9 kuželek poráží A. Strnada. Asi poslední naděje hostů pohasla po nepovedeném 
výkonu A. Sobotky, zejména na druhé dráze (161). Před posledním soubojem vedou domácí o 90 
kuželek a jen zázrakem by mohli přijít o vítězství. I za tohoto, dalo by se říci rozhodnutého stavu, se 
ukázal jako veliký bojovník hostující J. Otto a po parádním výkonu (nejlepším v celém utkání) dokázal 
ubrat z náskoku domácích plných 50 kuželek a upravit z pohledu hostujícího družstva jejich porážku do 
přijatelnější podoby. 
 
 
 
 



 SKK Kraslice 2525  10 : 6 2485  TJ Slavoj Plze ň 

 HORÁK Jan ml. 430 2:0 411 FINDEJS Milan 
 HORÁK Jan st. 425 0:2 442 KLIK Pavel  
 KAČÍREK Ji ří 411 2:0 406 ŠULA Dobroslav 
 VODIČKA Pavel 402 0:2 412 HO ŘEJŠÍ Josef 
 ŠEBESTA Patrik 383 0:2 431 BOK Karel 
 BUBLA Miroslav 474  2:0 383 HARMÁČEK Petr 
 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 
Další utkání z poklidného středu tabulky. Na úvod se domácí J. Horák nezalekl vedoucího muže pořadí 
jednotlivců M. Findejse a lepší hrou do plných získává pro domácí vedení. Lepší hrou do plných se 
mohl také pochlubit nejlepší hráč hostů v tomto utkání P. Klik, který přehrává svého soupeře o 17 
kuželek. Ani v polovině utkání si žádné z družstev nedokázalo vytvořit výraznější náskok. 4 : 2 (+7). O 
vyrovnání se v hostujícím družstvu postaral J. Hořejší a navíc získává pro své družstvo vedení o 3 
kuželky. V předposledním souboji se zásluhou K. Boka podařilo hostům odskočit na rozdíl 51 kuželky a 
vypadalo to, že domácí přijdou o svoji domácí neporazitelnost. Ovšem utkání končí až po posledním 
hodu. Zatímco domácí M. Bubla zahrál jak z partesu, hostující P. Harmáček svoji roli vůbec nezvládl. 
Domácí hráč mu nadělil plných 91 kuželek a tak domácí v tomto soutěžním ročníku nepoznali na 
domácích drahách hořkost porážky. 
 

 T.J. Sokol Plze ň V 2539 10 : 6 2525 SKK Rokycany C 

 ŠAŠEK Ji ří 406 0:2 439 NOVÁK Jaroslav  
 VÍT Martin 404 2:0 393 DIENSTBIER Josef 
 HEJKAL Lud ěk 432 2:0 424 BUREŠ Libor 
 KONVÁŘ Karel 412 0:2 417 MOULIS Václav 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 470  2:0 434 BLAHOUT Michal 
 ŠOLLAR Jan 415 0:2 418 WOHLMUTH David  
 
rozhodčí: Konvář  
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 
Jediná žena, která v tomto utkání nastoupila, tomuto utkání jednoznačně dominovala. Ale popořádku. 
Domácímu J. Šaškovi se nedaří hra do plných a z toho pramení porážka o 33 kuželek. Nicméně 
v polovině utkání vedou domácí 4 : 2, ale ztrácejí 14 kuželek. Jejich ztráta se zvětšila o 5 kuželek po 
souboji K. Konváře s V. Moulisem. A pak přišla na řadu již zmiňovaná paráda v podání V. Hejkalové. Ta 
nedala dobře hrajícímu M. Blahoutovi žádnou šanci a vítězí o 36 kuželek, čímž dostává domácí do 
vedení +17. Poslední souboj byl hodně vyrovnaný a domácí ani nemrzí porážka o 3 kuželky, jelikož 
body zůstávají v Plzni na Sokolu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 TJ Sokol Teplá 2501  12 : 4 2464 SK Škoda VS Plze ň 

 ŠOUREK Martin 395 0:2 399 ŘÍHÁNEK Pavel 
 STAŠKO Miroslav 416 2:0 406 VRABEC Milan 
 MANDÁK Jan 429  2:0 399 FILEK Ladislav 
 BOŠKO Jan 427 2:0 421 ŠLAJER Ji ří 
 VELEK Ji ří 420 2:0 406 MLNÁŘÍK Zdeněk 
 TAUBER Petr 414 0:2 433 BALOUN Ji ří 
 
rozhodčí: Staško 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Asi největší překvapení tohoto kola. I když poslední výsledky Sokola Teplá dávaly tušit, že toto družstvo 
rozhodně nepůsobí odevzdaným dojmem. Utkání zahájil souboj M. Šourka s P. Říhánkem, kterému se 
nedařila hra na první dráze. Nicméně zlepšenou hrou na druhé dráze dokázal nakonec doslova vydřít 
vítězství o 4 kuželky. V podobném duchu se odehrával i druhý souboj. Domácí hráč si na první dráze 
vybudoval náskok, na druhé hostující začal dotahovat. Ovšem v tomto případě se vlastními chybami 
připravil o možnost bodovat. Výrazného vedení, a jak se později ukázalo i rozhodujícího se domácí 
dočkali v souboji J. Mandáka a L. Filka. Další body za těsné vítězství putovaly na domácí stranu i 
v následujícím souboji a domácí poznali, že by v tomto utkání nemuseli vyjít na prázdno. Vedli 6 : 2 a 
měli k dobru 42 kuželek. Pokud hosté chtěli pomýšlet na nějaký bodový zisk, museli bezpodmínečně 
bodovat v předposledním souboji. Rozhodla lepší hra do plných domácího J. Velka a hosté tušili 
pohromu. V závěru utkání dělal J. Baloun co bylo v jeho silách, ale dohonit ztrátu, kterou mu připravili 
jeho předchůdci nedokázal a domácí tak po zásluze v tomto utkání vítězí a stále drží naději na 
záchranu v Zpč. Divizi. Naopak hosté si touto nečekanou ztrátou notně zkomplikovali cestu za 
postupem a budou se muset v posledním kole spoléhat na pomoc jiného družstva, které by případně 
připravilo jejich soupeře o čelo tabulky Lokomotivu Cheb o body. 
 

 TJ Slavia Karlovy Vary 2487 6 : 10 2502 TJ Sokol Útvina  

 PAVLÍK Tomáš 434 2:0 401 PAVLÍ ČEK Jaroslav 
 MAZŮREK Ludvík 408 0:2 424 PATKA Ň Jaroslav 
 ANČINEC Jiří 403 0:2 428 KŘÍŽ Václav ml. 
 HLAVÁČ Václav 436  2:0 412 KŘÍŽ Václav 
 PAVLÍK Zden ěk 382 0:2 419 HLAVATÝ Vlastimil 
 MOJŽÍŠ Martin 424 2:0 418 VESELÝ Stanislav  
 
rozhodčí: Kříž 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 
Hostům jedině vítězství dávalo naději na záchranu v této soutěži. Ovšem úvod utkání tomu příliš 
nenasvědčoval, jelikož T. Pavlík vítězí v úvodním souboji o 33 kuželek. J. Patkaň se postaral o 
vyrovnání a v polovině utkání jsou již na tom lépe hosté 2 : 4 a +8. V Hlaváč hosty opět přivedl na 
pokraj infarktu, když získává náskok pro domácí 16 kuželek. Hostům v uskutečnění jejich snu hodně 
napomohl Z. Pavlík, který neměl svůj den a dal hostům před posledním soubojem naději v podobě 
vedení 21 kuželky. To se i přes porážku v posledním souboji podařilo hostům udržet a tak jim asi ze 
srdce spadl hodně těžký balvan. Ovšem v posledním kole je čeká na domácích drahách boj o přežití 
v souboji se Sokolem Teplá. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start :         



 
2. start :  STAŠKO Miroslav (Sokol Teplá), PRUŽINSKÝ František (Dobřany), KOUBSKÝ  
            Jan (Dobřany) 
 
1. start : VRBA Radek (Hzlov C), STRNAD Aleš (Hazlov C) 
 
 

Tabulka  po  21.  kole  ..... 
  
 1. TJ Lokomotiva Cheb  21 16 1 4 222:114        254 9 33 
 2. SK Škoda VS Plze ň  21 16 0 5 226:110        2570 32 
 3. SKK Kraslice  22 13 1 8 201:151        2465 27 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 21 11 1 9 181:155        249 3 23 
 5. SKK Rokycany C 22 11 1 10 171:181        2484 2 3 
 6. TJ Slavoj Plze ň  21 11 0 10 174:162        2550 22 
 7. T.J. Sokol Plze ň V  21 9 2 10 169:167        2495 20 
 8. TJ Slavia Karlovy Vary  21 9 1 11 162:174        2464 19 
 9. TJ Dob řany  21 7 2 12 140:196        2461 16 
10. TJ Sokol Teplá  21 6 2 13 135:201        2469 1 4 
11. TJ Jiskra Šabina B 21 6 1 14 128:208        250 0 13 
12. TJ Sokol Útvina  21 5 2 14 123:213        2495 12 
 
* družstvu SKK Kraslice budou po skon čení sout ěže odečteny dva body  
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
                                                                                                                             

     1. LIPTÁK Ladislav Cheb 446,3 301,4 144,9 2,2 11 / 11 (519) 
 2. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 444,2 296,2 148,1 2,6 11 / 12 (482) 
 3. BALOUN Jiří Šk. Plzeň 441,0 293,1 147,9 3,0 12 / 12 (481) 
 4. WAGNER Milan So.Plzeň V 439,2 294,7 144,5 2,5 10 / 11 (500) 
 5. BOK Karel Sj. Plzeň 436,8 290,5 146,3 2,4 12 / 12 (466) 
 6. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 434,8 296,5 138,3 3,6 11 / 11 (470) 
 7. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 433,3 295,1 138,2 3,6 12 / 12 (498) 
 8. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 431,9 292,0 140,0 3,0 12 / 12 (474) 
 9. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 431,7 289,0 142,7 3,0 9 / 12 (487) 
 10. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov C 431,1 290,9 140,2 4,6 9 / 11 (464) 
 11. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň 431,0 293,1 137,9 3,2 11 / 12 (465) 
 12. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 428,7 288,2 140,5 3,0 12 / 12 (474) 
 13. VRABEC Milan Šk. Plzeň 428,2 282,9 145,3 4,2 9 / 12 (480) 
 14. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 427,1 289,4 137,7 5,6 8 / 11 (466) 
 15. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 426,1 288,0 138,2 3,9 11 / 12 (514) 
 16. FILEK Ladislav Šk. Plzeň 425,8 291,6 134,2 5,1 11 / 12 (496) 
 17. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 425,7 296,0 129,6 3,7 10 / 12 (478) 
 18. MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 425,2 294,1 131,1 3,9 10 / 12 (461) 
 19. EICHLER Zdeněk Cheb 425,0 288,4 136,6 3,8 11 / 11 (481) 
 20. VÍT Martin So.Plzeň V 424,9 289,8 135,0 4,5 10 / 11 (465) 
 21. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 423,1 290,7 132,3 3,8 8 / 11 (470) 
 22. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina 422,6 291,7 130,9 4,6 11 / 12 (463) 
 23. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 422,0 287,9 134,1 5,3 10 / 11 (461) 
 24. VELEK Jiří So.Teplá 422,0 290,0 132,0 5,0 10 / 11 (447) 
 25. MARŠÁLEK Martin SKK Rokycany C 421,9 290,7 131,2 5,8 10 / 12 (449) 
 26. TAUBER Petr So.Teplá 421,3 285,0 136,3 5,0 9 / 11 (460) 



 27. BUREŠ Libor SKK Rokycany C 420,6 287,4 133,2 3,9 12 / 12 (464) 
 28. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 420,5 284,2 136,3 3,8 12 / 12 (445) 
 29. FEKSA Pavel Cheb 420,5 280,0 140,5 3,7 11 / 11 (475) 
 30. KAČÍREK Jiří SKK Kraslice 420,4 288,9 131,5 4,7 12 / 12 (456) 
 31. KŘÍŽ Václav So.Útvina 420,1 287,2 133,0 5,6 12 / 12 (456) 
 32. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 420,1 288,3 131,7 3,6 11 / 11 (484) 
 33. HUBÁČEK Pavel Cheb 419,8 292,8 127,0 6,4 10 / 11 (463) 
 34. KAŇKA Josef Cheb 419,4 286,5 132,9 4,9 11 / 11 (478) 
 35. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 419,2 290,5 128,7 5,2 12 / 12 (472) 
 36. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 419,2 286,4 132,8 5,4 11 / 12 (459) 
 37. HORÁK  Jan st. SKK Kraslice 419,0 285,5 133,6 4,5 12 / 12 (460) 
 38. BLAHOUT Michal SKK Rokycany C 418,9 284,7 134,2 5,2 12 / 12 (454) 
 39. BOŠKO Jan So.Teplá 418,8 291,7 127,1 7,5 11 / 11 (444) 
 40. HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina 417,8 287,8 130,0 5,9 9 / 12 (441) 
 41. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina 417,0 287,7 129,3 6,6 12 / 12 (448) 
 42. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 416,9 290,2 126,7 6,9 12 / 12 (447) 
 43. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 414,9 287,5 127,4 6,6 12 / 12 (448) 
 44. VESELÝ Stanislav So.Útvina 414,1 286,0 128,0 4,9 12 / 12 (450) 
 45. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá 413,7 288,5 125,1 5,9 11 / 11 (444) 
 46. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C 413,6 288,5 125,1 5,5 11 / 11 (475) 
 47. SLOUP Pavel TJ Dobřany 413,6 280,8 132,8 5,5 8 / 12 (464) 
 48. PAVLÍČEK Jaroslav So.Útvina 413,4 280,9 132,6 4,3 8 / 12 (437) 
 49. ANČINEC Jiří Slavia K.Vary 411,8 281,2 130,6 4,6 12 / 12 (484) 
 50. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 411,8 281,2 130,6 7,8 10 / 11 (445) 
 51. BALOUN Jiří  st. TJ Dobřany 411,7 285,1 126,6 4,5 12 / 12 (464) 
 52. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 411,5 283,8 127,7 6,7 11 / 12 (466) 
 53. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C 411,5 280,3 131,2 5,6 12 / 12 (452) 
 54. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 409,9 281,7 128,1 4,4 10 / 11 (466) 
 55. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 409,8 287,3 122,5 5,0 12 / 12 (473) 
 56. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 408,7 283,5 125,2 5,8 10 / 11 (449) 
 57. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 406,7 280,6 126,1 5,5 11 / 11 (463) 
 58. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 405,8 279,8 125,9 6,8 9 / 12 (450) 
 59. MOULIS Václav SKK Rokycany C 405,4 282,1 123,3 5,7 8 / 12 (463) 
 60. NOVÁK Jaroslav SKK Rokycany C 405,3 290,5 114,7 7,5 12 / 12 (441) 
 61. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 404,3 280,5 123,8 5,5 10 / 11 (445) 
 62. SLOUP Otto TJ Dobřany 395,3 283,6 111,7 8,6 12 / 12 (447) 
  BENEŠ Petr Ji.Šabina B 458,5 312,3 146,3 2,3 2 / 11 (470) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov C 457,0 324,0 133,0 8,0 1 / 11 (457) 
  PAUCH Josef SKK Rokycany C 454,4 299,8 154,7 1,3 3 / 12 (508) 
  BUDIL Miroslav Cheb 446,5 297,5 149,0 2,5 1 / 11 (485) 
  PETER Helmut Ji.Hazlov C 445,0 313,0 132,0 3,0 1 / 11 (445) 
  HORÁK Jan ml. SKK Kraslice 438,0 292,4 145,6 2,9 7 / 12 (461) 
  VESELÝ David So.Teplá 437,3 294,0 143,3 6,7 3 / 11 (485) 
  KEPL Vladimír So.Plzeň V 435,5 303,0 132,5 6,0 1 / 11 (450) 
  RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov C 435,0 314,0 121,0 7,0 1 / 11 (435) 
  ŠNAJDR Josef Sokol Plz. V B 433,0 282,0 151,0 1,0 1 / 9 (433) 
  WITTWAR Michael Ji.Hazlov C 432,5 293,6 138,9 3,6 4 / 11 (464) 
  VESELÝ Vladimír Ji.Hazlov C 431,4 298,4 133,1 3,9 5 / 11 (485) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov C 431,0 282,0 149,0 4,0 1 / 11 (431) 
  FIŠER  Josef st. TJ Dobřany 430,5 286,0 144,5 3,5 1 / 12 (435) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov C 428,3 282,5 145,8 5,0 2 / 11 (453) 
  ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň 427,7 292,9 134,7 3,8 7 / 12 (468) 
  BENEŠ Jiří Ji.Šabina B 427,5 283,5 144,0 2,0 2 / 11 (455) 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B 426,0 294,0 132,0 4,0 1 / 10 (426) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 425,0 284,0 141,0 8,0 1 / 12 (425) 
  KOUBSKÝ Jan TJ Dobřany 424,7 280,8 143,8 5,0 3 / 12 (440) 



  CIMBALA Radek Ji.Šabina B 424,5 288,5 136,0 8,0 2 / 11 (435) 
  KUČERA Petr TJ Dobřany 423,9 295,9 128,0 6,0 7 / 12 (486) 
  PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov C 423,7 292,2 131,5 5,9 7 / 11 (464) 
  ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 423,0 290,5 132,5 5,5 2 / 12 (434) 
  NOVÁK Stanislav Ji.Hazlov C 420,6 291,0 129,6 4,5 5 / 11 (436) 
  HAKEN Petr Ji.Hazlov C 420,6 285,0 135,6 4,5 7 / 11 (469) 
  ŠOUREK Martin So.Teplá 419,5 303,3 116,3 4,8 3 / 11 (430) 
  VESELÝ Václav Ji.Hazlov C 416,9 292,4 124,4 6,7 5 / 11 (464) 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 416,7 287,7 129,0 6,7 6 / 12 (459) 
  PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 415,9 283,9 132,0 5,3 7 / 12 (448) 
  BLÁHA Josef Ji.Šabina B 415,0 284,0 131,1 5,5 6 / 11 (447) 
  REPČÍK Pavel Ji.Hazlov C 413,9 281,5 132,4 5,3 7 / 11 (453) 
  HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 410,5 287,5 123,0 5,5 2 / 12 (411) 
  PRUŽINSKÝ František TJ Dobřany 409,0 293,0 116,0 16,0 1 / 12 (409) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Ji.Šabina B 408,7 291,7 117,0 8,8 3 / 11 (432) 
  FINDEJSOVÁ Lenka Sj. Plzeň 408,0 270,0 138,0 4,0 1 / 12 (408) 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 408,0 291,5 116,5 6,5 1 / 12 (416) 
  HEJKAL Luděk So.Plzeň V 407,0 279,5 127,6 4,9 6 / 11 (441) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 405,9 286,0 119,9 5,6 3 / 11 (438) 
  VLČEK František Sj. Plzeň 401,2 284,0 117,2 7,2 2 / 12 (421) 
  PÁNEK František So.Útvina 399,0 271,0 128,0 7,0 1 / 12 (399) 
  VLČEK Václav So.Útvina 398,6 286,5 112,1 6,8 5 / 12 (436) 
  MANDÁK Jan So.Teplá 398,4 282,3 116,1 9,4 6 / 11 (429) 
  FILIPI Jiří Sokol Plz. V B 398,0 283,0 115,0 13,0 1 / 9 (398) 
  KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina 397,8 272,7 125,1 5,4 3 / 12 (445) 
  RAJLICH Petr Cheb 397,0 282,0 115,0 6,0 1 / 11 (397) 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C 395,0 273,0 122,0 6,3 4 / 12 (418) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá 392,1 268,2 123,9 7,6 7 / 11 (435) 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov C 391,6 280,0 111,6 9,5 4 / 11 (412) 
  AXAMSKÝ Luboš So.Teplá 391,5 280,8 110,7 8,1 6 / 11 (416) 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 273,7 117,3 6,7 1 / 12 (406) 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 390,8 283,5 107,3 10,8 4 / 12 (410) 
  TOMAN Martin TJ Dobřany 389,0 266,0 123,0 5,0 1 / 12 (389) 
  CULEK Oto So.Útvina 385,0 265,3 119,7 6,7 1 / 12 (393) 
  JAKLÍN Jiří SKK Rokycany C 384,0 278,0 106,0 6,0 1 / 12 (384) 
  DVOŘÁK Josef TJ Dobřany 381,5 272,5 109,0 10,5 2 / 12 (409) 
  MILOTA Rostislav So.Teplá 380,0 282,7 97,3 12,0 3 / 11 (388) 
  KUČERA Oldřich So.Plzeň V 378,7 274,3 104,3 9,3 3 / 11 (405) 
  KUČERA Jan TJ Dobřany 375,0 267,0 108,0 9,0 1 / 12 (375) 
  DUCHEK Dušan TJ Dobřany 373,5 278,5 95,0 11,5 2 / 12 (386) 
  KURAKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov C 372,3 271,8 100,5 12,5 2 / 11 (396) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň B 372,0 259,0 113,0 11,0 1 / 10 (372) 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov C 371,0 272,0 99,0 6,0 1 / 11 (371) 
  BENEŠ Pavel Sj. Plzeň 365,0 259,0 106,0 8,0 1 / 12 (365) 
  KARKOŠ Martin So.Plzeň V 363,0 265,0 98,0 8,0 1 / 11 (363) 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 352,0 251,0 101,0 11,0 1 / 10 (352) 
  PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov C 351,0 264,0 87,0 17,5 2 / 11 (367) 
  BENEDA Pavel SKK Kraslice 351,0 265,8 85,3 16,0 2 / 12 (398) 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov C 349,0 243,0 106,0 14,0 1 / 11 (349) 
  STANĚK Josef Slavia K.Vary 338,5 246,0 92,5 6,0 1 / 12 (368) 
  MALÝ Václav SKK Kraslice 188,0 132,0 56,0 4,5 2 / 12 (376) 
  
 
 
 
 



NEJ  kola  .... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2575  -  Ji. Hazlov C   (Hazlov 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1787  -  Ji. Hazlov C   (Hazlov 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   818  -  TJ Útvina   (Slavia K.V. 1-2) 
Nejméně chyb družstva       :     17  -  Lokomotiva Cheb  (Šabina) 
          
Nejlepší výkon jednotlivce       :   476  -  J. Otto (Dob řany)  (Hazlov 1-2) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   324  -  R. Vrba (Hazlov C)  (Hazlov 1-2)    
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   169  -  M. Bubla (Kraslice)  (Kraslice 1-2)  
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  J. Horák st. (Kraslice) (Kraslice 1-2)  
                   L. Lipták (Cheb)  (Šabina)   
       
    

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 

 
 

Přehled  výsledk ů  ...... 
 
TJ Dob řany B -  TJ Sokol Újezd B  4:12 2515-2568   19.04. 
TJ Havlovice B  -  TJ Sokol Kdyn ě 12:4 2529-2460   19.04. 
TJ Sokol Díly  -  Kuželky Holýšov B 14:2 2393-2259   19.04. 
T.J. Sokol Plze ň V B -  TJ Baník St říbro B 14:2 2533-2435   19.04. 
TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Baník St říbro A  4:12 2540-2643   19.04. 
TJ Sokol Újezd A -  TJ Havlovice A  4:12 2388-2410   19.04. 
 
 
Předposlední kolo již nic nemohlo změnit na konečném pořadí tabulky, co se týče prvního 
místa a konec konců i místa posledního. Vzhledem k vývoji ve vyšších soutěžích je již nyní 
jasné, že z této soutěže bude sestupovat pouze jedno družstvo a tím je nováček TJ Baník 
Stříbro B a je trochou ironií osudu, že obě stříberská družstva obsadila opačné konce tabulky. 
Dobřany B nastoupily ve značně improvizované sestavě a nestačily na dobře hrající Sokol 
Újezd B. Havlovice B neměli příliš práce s hostujícím Sokolem Kdyně, který utkání odehrál 
jakoby bez šťávy i když s jedním výborným individuálním výkonem.Podprůměrné utkání se 
odehrálo v Dílech a 72 chyb hostujícího družstva dává tušit, jaká kvalita to asi byla!! Sokol 
Plzeň B naděluje hostům ze Stříbra B téměř 100 kuželek, když v hostujícím družstvu to bylo 
50 : 50. Polovina hrála dobře a ta druhá .... opačně. Slavoj Plzeň B se chtěl vytáhnout na již 
jistého vítěze soutěže a ani parádní výkon nestačil. Stříbro A vystřihlo REKORD DRAH 3-4 a 
bylo vymalováno! GRATULUJI! Utkání Újezda A s Havlovicemi A vypadá dle výsledku 
jednoznačně, ale byl to docela vyrovnaný boj. Domácí doplatili na jeden slabý výkon ve svých 
řadách. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
Jsem zvědavý, kolikrát ještě budu muset ve Zpravodaji upozorňovat na nedostatky ve vyplňování 
Zápisů o utkání. Občas si připadám, jak chovanec Ústavu pro choromyslné !!! Protože jinak mi hlava 
nebere, jak je možné, že mi Slavoj Plzeň B dokáže poslat Zápis, kde jsou špatně vyplněná reg. čísla u 
dvou hráčů domácího družstva. Nevím, který výtečník má tohle na svědomí, ale to je mi celkem jedno. 
Protože mě díky této „výborné spolupráci“  trvá několik minut, než se ze soupisek dopátrám merita 



věci. Je mi úplně jedno, jestli to vyplnil špatně vedoucí domácího družstva nebo špatně opsal ten, kdo 
Zápis posílal, ale důrazně varuji Oddíl Slavoje Plzeň. A pro příští soutěžní ročník (pokud ho budu řídit 
ještě já) máte veliký černý puntík!! 
 
Předseda STK: Milan Vrabec 
 
 

 TJ Dob řany B 2515 4 : 12 2568 TJ Sokol Újezd B 

 PRUŽINSKÝ František 438 2:0 423 ZÍSKAL Jaroslav 
 KOUBSKÝ Jan 416 0:2 437 KUNEŠ  Miloslav 
 HOLÝ Bohumír 419 0:2 424 ŠABEK Petr 
 SMETANA Marek 441  2:0 400 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 VÁVRA Josef 384 0:2 464 JANKOVSKÝ Old řich  
 FIŠER Josef st. 417 0:2 420 PIVO ŇKA Roman 
 
rozhodčí: Holý 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí nastoupili k tomuto utkání v dosti improvizované sestavě, přesto získávají první body. 
V polovině utkání již vedou hosté 2 : 4 a k dobru mají 11 kuželek. Domácí se dostávají opět do vedení 
zásluhou M. Smetany, který o 41 kuželek poráží hostujícího ČULIBRKA. Jedno české přísloví : Každý 
chvilku, tahá pilku bylo v tomto utkání naplněno vrchovatě. Nejlepším výkonem celého utkání O. 
Jankovský definitivně převážil misku vah na stranu hostujícího družstva a hosté tak po zásluze 
získávají oba body. 
 

 TJ Havlovice B 2529  12 : 4 2460 TJ Sokol Kdyn ě 

 PALACKÝ Petr 428 0:2 441 ZENEFELS Ji ří 
 RÁDL Ji ří 443 2:0 407 HORN Jan 
 MICHAL Roman st. 400 2:0 393 KUBAL Blahomil 
 NEDOMA Josef 427 2:0 400 LOMMER Jan 
 GOTTWALD Jan 419 2:0 394 GÖTZ Ji ří 
 RYGL Vladimír 412 0:2 425 DVO ŘÁK Jind řich 
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 
Hosté začali v Havlovicích pěkně zostra, když hned na úvod předvedl J. Zenefels jejich nejlepší výkon 
v tomto utkání. Vzápětí ale zkušený J. Rádl oplácí stejnou mincí a dostává domácí do vedení. M. 
Roman získává body se štěstím a především díky špatné hře do plných svého soupeře (259). Hra do 
plných vůbec dělala hostům s výjimkou J. Zenefelse problém a proto není divu, že domácí trpělivě 
sbírali body až do stavu á : 2 a +82. Jak utkání začalo, tak i končilo, tedy bodovým ziskem hostujícího 
hráče. Ovšem mezihra jaksi chyběla a tak body zůstávají v Havlovicích. 
 



 TJ Sokol Díly 2393  14 : 2 2259 Kuželky Holýšov B 

 DUDA Jaromír 396 2:0 364 ŠLAJER Stanislav 
 SOKOL Jaroslav 406  2:0 385 LUKEŠ Tomáš 
 JÍLEK Jaroslav 397 2:0 375 KUBŠ Filip 
 DUFEK Jan 402 2:0 380 HABLOVEC Jaroslav ml. 
 KUNEŠ Zdeněk 404 2:0 366 MYSLÍK Ji ří 
 OCHOTNÝ Jiří 388 0:2 389 HABLOVEC Jaroslav st . 
 
rozhodčí: Jílek 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:15 
 
Že kuželna v Dílech není žádná „sypačka“ na to jsme si již zvykli, ale že by se zde muselo hrát tak 
slabě?! Hosté se „prezentovali“ 72 chybami (průměr 12 na hráče) a podle toho také vypadala i celková 
dorážka 581 (průměr 96,8 na hráče). Přitom ve hře do plných byli domácím vyrovnaným soupeřem 
1684 - 1678. Zatímco domácí mají ČULIBRKA na 388 por. kuželek, nejlepší výkon na hostující straně 
je o pouhou kuželku lepší. Holýšov byl jistě rád, když utkání skončilo a mohli z Dílů rychle pryč. 
 

 T.J. Sokol Plze ň V B 2533 14 : 2 2435 TJ Baník St říbro B 

 ŠNAJDR Josef 440 2:0 385 TROCH Pavel 
 ŽENÍŠEK Václav 372 0:2 378 DUBEC Václav 
 BEČVÁŘÍK Václav 465 2:0 443 ČECH Jan 
 DIVIŠ Jiří 407 2:0 399 BASL Pavel 
 VÍCHA Petr 420 2:0 418 BLASBALG Milan 
 PROCÁK Miroslav 429 2:0 412 JINDROVÁ Marie 
 
rozhodčí: Diviš 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hned na úvod domácí naznačili, že u nich soupeř nebude mít zrovna “ustláno na růžích”. Nášup 55 
kuželek nebyl zrovna nejlepším vstupem do utkání pro hosty. V souboji Čulibrků byl i přes více chyb 
úspěšnější ten hostující a tak je srovnáno. Po souboji ČULIBRKŮ přišel na řadu souboj nejlepších 
hráčů svých družstev v tomto utkání. Oba soupeři předváděli parádní hru a nakonec rozhodla lepší 
dorážka domácího V. Bečváříka 161-130. Další dva souboje končí těsným vítězstvím domácích (+8, 
+2) a i závěr vyšel lépe domácím a tak utkání končí poměrně jednoznačně. 
 

 TJ Slavoj Plze ň B 2540 4 : 12 2643 TJ Baník St říbro A  

 HRANÁČ Václav 409 0:2 473 HARAN ČÍK Jaroslav 
 MAŠEK Karel 423 0:2 427 BENEŠ Jan 
 KREUTZER Josef 445 2:0 422 TREPPESCH Pavel 
 KODALÍK Ji ří 449 2:0 427 JUNEK David 
 MATOUŠEK Jaroslav 402 0:2 407 LANDGRÁF Josef 
 BENEŠ Pavel 412 0:2 487 VRANIAK Bernard  
 
rozhodčí: Mašek 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 
Kdy si stěžuje, že v Plzni na Slavoji se špatně hraje, měl se přijít podívat na toto utkání. Hned na úvod 
poslali hosté svoji vizitku do domácích řad v podobě parádního výkonu J. Harančíka. Po první třetině 



vedou hosté 0 : 4 a o 68 kuželek. Prostřední část utkání ovládla domácí dvojice Kreutzer - Kodalík, 
která se postarala o vyrovnání bodového stavu, ale přiblížila domácí na dohled 23 kuželek. I přes 
prohru J. Matouška o 5 kuželek měli domácí stále šanci. Ovšem jak hosté utkání začali, tak ho i končili 
- parádním výkonem. B. Vraniak svým výkonem tak výrazně napomohl k vytvoření nového rekordu 
drah 3 - 4 na Slavoji Plzeň. GRATULUJI. 
 

 TJ Sokol Újezd A 2388 4 : 12 2410 TJ Havlovice A  

 TÓTH Josef 390 0:2 409 PIVO ŇKA Pavel 
 SLACH Blažej 368 0:2 390 KOTALOVÁ Eva 
 HORVÁTOVÁ Věra 410 2:0 382 VYMYSLICKÝ David 
 PIVOŇKA Miroslav 368 0:2 410 KALOUS Pavel 
 PRAŠTIL Václav 435 2:0 400 ZŮNA František 
 PIVOVARNÍK Miroslav 417 0:2 419 KALISTA Ji ří 
 
rozhodčí: Slach 
diváků: 11 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí měli poměrně ospalý začátek utkání a hosté se tak poměrně snadno dostali do vedení 0 : 4 a 
+41. Ve zbytku utkání se obě družstva pravidelně střídala v zisku bodů. Domácí mají na své straně dva 
výkony pod 370 por. kuželek a na to se body získávají hodně těžko. Přesto na poražené kuželky 
neztratili příliš o co se nejvíce zasloužil V. Praštil. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start :  
 
2. start : HOLÝ Bohumír (Dobřany B), VÁVRA Josef (Dobřany B),PIVOŇKA Miroslav     
  (Újezd A), VYMYSLICKÝ David (Havlovice A) 
 
1. Start : KUBŠ Filip (Holýšov B) 
 

    
Tabulka  po  21.  kole  ..... 
 
 1. TJ Baník St říbro A 21 17 0 4 222:114          2549 34 
 2. TJ Havlovice A 21 14 1 6 213:123          2522 29 
 3. TJ Sokol Kdyn ě  21 13 2 6 196:140          2510 28 
 4. TJ Havlovice B 21 10 2 9 186:150          2517 22 
 5. TJ Sokol Újezd B 21 11 0 10 180:156          24 71 22 
 6. Kuželky Holýšov B 21 10 1 10 159:177          2 461 21 
 7. TJ Dob řany B 21 9 2 10 163:173          2462 20 
 8. TJ Sokol Díly  21 9 1 11 153:183          2460 19 
 9. TJ Slavoj Plze ň B 21 9 0 12 152:184          2446 18 
10. T.J. Sokol Plze ň V B 21 8 1 12 150:186          2450 17 
11. TJ Sokol Újezd A 21 8 1 12 148:188          246 3 17 
12. TJ Baník St říbro B 21 2 1 18 94:242          2431 5 
 
 
 



 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
     1. HARANČÍK Jaroslav St říbro A 439,1 294,9 144,3 3,6 10 / 10 (501) 
 2. JUNEK David Stříbro A 438,5 296,1 142,4 3,9 10 / 10 (508) 
 3. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 437,2 291,2 146,0 4,0 9 / 10 (491) 
 4. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň B 436,5 291,1 145,4 1,2 8 / 10 (501) 
 5. KALOUS Pavel Havlovice A 434,3 295,1 139,3 4,2 10 / 10 (476) 
 6. ZŮNA František Havlovice A 432,3 295,9 136,4 5,6 9 / 10 (491) 
 7. RÁDL Jiří Havlovice B 432,2 288,3 143,9 4,4 9 / 9 (477) 
 8. ŠRAGA Vladimír Stříbro A 431,9 295,0 136,8 3,4 7 / 10 (471) 
 9. KALISTA Jiří Havlovice A 431,7 291,9 139,8 3,4 10 / 10 (466) 
 10. RYGL Vladimír Havlovice B 431,3 294,4 136,9 2,8 9 / 9 (472) 
 11. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. B 428,1 288,2 139,9 4,2 9 / 9 (467) 
 12. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B 427,6 290,9 136,8 4,3 10 / 10 (471) 
 13. ŽENÍŠEK Václav Sokol Plz. V B 426,6 286,8 139,8 4,8 8 / 9 (453) 
 14. DUDA Jaromír Díly 425,4 292,1 133,2 6,0 7 / 9 (474) 
 15. ROUČKA Michal Holýšov B 425,3 286,0 139,2 4,4 8 / 10 (471) 
 16. GOTTWALD Jan Havlovice B 423,7 298,0 125,8 5,2 9 / 9 (460) 
 17. GÖTZ Jiří Kdyně 423,7 286,2 137,5 5,5 10 / 10 (468) 
 18. BASL Pavel Stříbro B 423,5 291,3 132,1 4,6 10 / 10 (461) 
 19. FIŠER Josef st. Dobřany B 423,4 286,9 136,5 4,7 9 / 10 (477) 
 20. VRANIAK Bernard Stříbro A 421,5 287,4 134,1 4,9 10 / 10 (487) 
 21. DUFEK Jan Díly 420,8 290,9 129,9 4,4 9 / 9 (456) 
 22. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. A 420,2 291,2 129,0 6,8 9 / 10 (455) 
 23. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. A 419,8 288,1 131,7 4,9 10 / 10 (453) 
 24. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 419,7 290,8 129,0 5,0 10 / 10 (469) 
 25. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 418,3 285,8 132,5 3,7 8 / 10 (438) 
 26. ŠNAJDR Josef Sokol Plz. V B 416,7 282,8 133,9 4,4 8 / 9 (468) 
 27. KUBAL Blahomil Kdyně 416,6 286,0 130,6 6,8 9 / 10 (442) 
 28. KUŽELÍK Václav Kdyně 416,2 293,0 123,3 6,7 9 / 10 (464) 
 29. MYSLÍK Jan Holýšov B 416,0 287,8 128,2 6,4 8 / 10 (440) 
 30. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 416,0 286,2 129,8 6,2 8 / 9 (449) 
 31. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 415,9 288,9 127,0 6,0 8 / 9 (464) 
 32. PALACKÝ Petr Havlovice B 415,8 286,1 129,7 4,5 9 / 9 (469) 
 33. KŐHN Antonín Újezd sv.Kř. A 414,9 287,1 127,8 6,3 9 / 10 (498) 
 34. BLASBALG Milan Stříbro B 414,8 288,3 126,4 7,2 10 / 10 (456) 
 35. JÍLEK Jaroslav Díly 414,7 285,3 129,4 4,8 9 / 9 (453) 
 36. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 414,3 288,0 126,4 7,3 10 / 10 (469) 
 37. TREPPESCH Pavel Stříbro A 414,1 286,1 127,9 5,4 10 / 10 (457) 
 38. KUČERA Jan Dobřany B 412,7 287,1 125,6 6,6 9 / 10 (453) 
 39. KUNEŠ  Miloslav Újezd sv.Kř. B 412,1 285,4 126,7 5,1 7 / 9 (437) 
 40. LANDGRÁF Josef Stříbro A 412,1 288,2 123,9 6,1 8 / 10 (470) 
 41. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 411,8 284,6 127,2 7,8 9 / 10 (459) 
 42. BENEŠ Jan Stříbro A 411,8 283,8 128,0 6,1 8 / 10 (459) 
 43. LOMMER Jan Kdyně 410,7 282,2 128,5 6,6 8 / 10 (452) 
 44. BEČVÁŘÍK Václav Sokol Plz. V B 410,4 283,6 126,8 5,6 8 / 9 (465) 
 45. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B 410,3 286,5 123,7 6,8 8 / 10 (453) 
 46. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 410,2 284,0 126,2 7,5 8 / 10 (446) 
 47. MICHAL Roman st. Havlovice B 410,1 289,3 120,8 7,1 9 / 9 (434) 
 48. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 409,6 286,8 122,8 6,2 10 / 10 (445) 
 49. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 409,3 285,8 123,4 5,4 10 / 10 (443) 
 50. PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B 409,1 284,6 124,6 5,9 9 / 9 (438) 
 51. DIVIŠ Jiří Sokol Plz. V B 408,8 288,7 120,1 7,1 7 / 9 (433) 
 52. OCHOTNÝ Jiří Díly 407,4 285,5 121,9 8,3 7 / 9 (444) 
 53. KOTAL Josef Havlovice A 407,2 285,1 122,2 7,1 10 / 10 (445) 



 54. JÍLEK Jiří Díly 407,1 283,1 124,0 6,6 8 / 9 (437) 
 55. KUNEŠ Zdeněk Díly 407,0 281,9 125,2 6,9 6 / 9 (430) 
 56. ČECH Jan Stříbro B 407,0 283,3 123,7 6,5 10 / 10 (456) 
 57. PIVOŇKA Pavel Havlovice A 406,1 280,2 125,9 4,8 10 / 10 (447) 
 58. KOTALOVÁ Eva Havlovice A 406,0 288,9 117,1 7,8 10 / 10 (457) 
 59. ZÍSKAL Jaroslav Újezd sv.Kř. B 405,7 289,0 116,7 9,2 9 / 9 (440) 
 60. DVOŘÁK Josef Dobřany B 404,2 283,2 121,0 8,6 10 / 10 (455) 
 61. JINDROVÁ Marie Stříbro B 401,9 280,1 121,7 4,9 10 / 10 (426) 
 62. BENEŠ Pavel Sj. Plzeň B 401,7 280,6 121,1 4,7 8 / 10 (453) 
 63. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. A 400,8 286,9 113,9 9,0 10 / 10 (433) 
 64. TROCH Pavel Stříbro B 398,9 277,8 121,1 7,1 8 / 10 (456) 
 65. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. A 398,5 282,4 116,1 8,0 8 / 10 (419) 
 66. NEDOMA Josef Havlovice B 398,2 277,1 121,2 6,2 8 / 9 (457) 
 67. HORN Jan Kdyně 398,1 280,0 118,0 8,1 9 / 10 (453) 
 68. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. B 398,1 288,1 110,0 7,2 6 / 9 (427) 
 69. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 397,9 276,7 121,2 7,2 10 / 10 (436) 
 70. VÍCHA Petr Sokol Plz. V B 395,8 280,2 115,6 8,6 8 / 9 (444) 
 71. MYSLÍK Jiří Holýšov B 394,1 281,3 112,8 9,8 9 / 10 (440) 
 72. SMETANA Marek Dobřany B 392,8 272,9 119,9 8,1 10 / 10 (442) 
 73. SOKOL Jaroslav Díly 391,9 269,4 122,4 7,0 7 / 9 (406) 
 74. DUBEC Václav Stříbro B 386,0 272,1 113,9 10,7 10 / 10 (434) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 448,5 309,8 138,7 2,8 5 / 10 (478) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice A 448,0 306,0 142,0 6,0 2 / 10 (467) 
  TOUPAL  Václav Havlovice B 447,0 298,0 149,0 8,0 1 / 9 (447) 
  PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B 442,0 293,0 149,0 3,0 1 / 9 (442) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 435,0 282,0 153,0 4,0 1 / 10 (435) 
  ŠRAGA Vladimír Stříbro B 431,0 280,0 151,0 5,0 1 / 10 (431) 
  SVOBODA Petr Havlovice B 429,0 283,0 146,0 8,0 1 / 9 (429) 
  VRBA Petr Havlovice A 427,0 297,0 130,0 3,0 1 / 10 (427) 
  MACHÁLEK František Havlovice A 426,0 286,0 140,0 4,0 1 / 10 (426) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 420,0 287,0 133,0 12,0 1 / 10 (420) 
  FILIPI Jiří Sokol Plz. V B 419,0 286,7 132,3 4,3 3 / 9 (444) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. B 418,1 289,4 128,7 5,2 5 / 9 (444) 
  TOMAN Martin Dobřany B 417,0 279,0 138,0 7,0 1 / 10 (417) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 417,0 289,0 128,0 9,0 1 / 10 (417) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 415,5 282,0 133,5 8,5 1 / 10 (429) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 414,5 288,5 126,0 6,0 2 / 10 (419) 
  ŠESTÁK Václav Dobřany B 414,0 299,0 115,0 5,0 1 / 10 (414) 
  ŠETERLE Daniel Holýšov B 413,5 288,5 125,0 5,5 1 / 10 (425) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně 412,7 286,3 126,3 4,3 3 / 10 (441) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 412,6 290,9 121,7 5,6 5 / 10 (432) 
  EBELENDER Jan Dobřany B 410,0 293,3 116,8 6,8 2 / 10 (426) 
  VYMYSLICKÝ David Havlovice A 409,0 280,5 128,5 6,0 2 / 10 (436) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 408,5 294,0 114,5 7,0 1 / 10 (410) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. A 407,5 290,5 117,0 10,5 2 / 10 (413) 
  HŮRKA Jiří Stříbro A 406,0 283,0 123,0 11,0 1 / 10 (406) 
  VRANIAK Bernard Stříbro B 405,0 281,0 124,0 2,0 1 / 10 (405) 
  BÖHM Zdeněk Kdyně 403,0 299,0 104,0 11,0 1 / 10 (403) 
  BÖHM Jaroslav Stříbro B 402,3 293,3 109,0 10,0 3 / 10 (426) 
  PIŠTA  Jaroslav Újezd sv.Kř. B 400,0 283,7 116,3 7,7 3 / 9 (427) 
  REINIGER František Díly 400,0 286,0 114,0 11,0 1 / 9 (400) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 398,5 287,5 111,0 11,5 2 / 10 (413) 
  KONOPNÍKOVÁ Květa Díly 396,7 282,3 114,3 8,0 3 / 9 (418) 
  JEŽEK Petr Holýšov B 396,0 289,0 107,0 17,0 1 / 10 (396) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 394,6 272,5 122,1 6,2 6 / 10 (435) 
  TĚTEK Josef Sokol Plz. V B 393,2 277,1 116,1 7,9 5 / 9 (436) 



  PIVOŇKA Miloslav Újezd sv.Kř. B 391,5 280,5 111,0 13,3 2 / 9 (401) 
  VLČEK Milan Stříbro B 391,3 282,3 109,0 9,3 3 / 10 (407) 
  PTÁČNÍK Přemysl Sokol Plz. V B 389,7 276,0 113,7 7,0 3 / 9 (393) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň B 388,0 272,0 116,0 12,0 1 / 10 (388) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. A 386,5 277,0 109,5 9,5 1 / 10 (405) 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 382,9 269,7 113,2 7,7 6 / 10 (429) 
  KUNEŠ Michal Díly 382,5 281,0 101,5 10,0 3 / 9 (404) 
  PECHMAN Josef Sokol Plz. V B 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 9 (378) 
  ZOUBEK Stanislav Stříbro B 376,0 263,0 113,0 12,0 1 / 10 (376) 
  KUBŠ Filip Holýšov B 375,0 275,0 100,0 12,0 1 / 10 (375) 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 367,0 264,0 103,0 13,0 1 / 10 (367) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B 363,0 259,0 104,0 13,0 1 / 10 (363) 
  KRÁL Václav Újezd sv.Kř. B 363,0 266,0 97,0 12,0 1 / 9 (363) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň B 361,8 268,4 93,4 11,8 4 / 10 (408) 
  ČECHURA Jiří Sokol Plz. V B 355,0 251,0 104,0 10,0 1 / 9 (355) 
  PITTR Jaroslav Díly 350,0 253,0 97,0 9,0 1 / 9 (350) 
  KRUMLOVÁ  Jana Kdyně 347,0 242,0 105,0 13,0 1 / 10 (347) 
 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2643  -  Baník St říbro A  (Slavoj  3-4)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1776  -  Újezd B   (Dob řany)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      881  -  Baník St říbro A  (Slavoj 3-4) 
Nejméně chyb družstva            :          16  -  Baník St říbro A  (Slavoj 3-4) 
            
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    487  -  B. Vraniak (St říbro A) (Slavoj 3-4) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    319  -  B. Vraniak (St říbro A) (Slavoj 3-4)  
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    168  -  B. Vraniak (St říbro A) (Slavoj 3-4)  
Nejméně chyb jednotlivce           :        0  -  J. Kalista (Havl. A ) (Újezd) 
        J. Šnajdr (Sokol Pl. B) (Sokol Pl.) 
              
  

Příští kolo  .....  

 
 
Zpč. Divize  
         
 Slávia Karl.Vary       - Jiskra Šabina B           
 Sokol Útvina            - Sokol Teplá               
 Škoda VS Plzeň         - T.J. Sokol Plzeň V.            
 SKK Rokycany C         - SKK Kraslice             
 Slavoj Plzeň            - Jiskra Hazlov C         
 TJ Dobřany              - Lokomotiva Cheb           
 
 
 
 
 



  
Přebor Pl. Kraje   
 
 TJ Sokol Újezd A       - TJ Dobřany B              
 TJ Havlovice A         - TJ Slavoj Plzeň B         
 TJ Baník Stříbro A     - T.J.Sokol Plzeň V. B      
 TJ Baník Stříbro B     - TJ Sokol Díly            
 Kuželky Holýšov B      - TJ Havlovice B            
 TJ Sokol Kdyně         - TJ Sokol Újezd B          
 
 
      
Zpracoval : M. Vrabec 


